
INHOUD.

Verenigingen met een Cultureel doel .
Sociaal doe I
Sportier doel .
Militair doe!
Politiek doe! .

64
71
103
115
117

Aannemers-bonden 91
Accordeon-school 69
Accountants 61,62
Advocaten en procureurs 61
Algem. Armengoederen 35
Ambtenaren-veren. 91
A.N.W.B. 74
Apothekers 59
Aquarium-vereniging 107
Arbeid voor minder validen

(A.V.O.) 24
Arbeiders-avondschool 49
Arbeidsbureau 37
Architecten 61
Bad- en Zweminrichting 113
Bakkersbond 92
Banken 61
Bedrijfsvoorlichting 74
Bedijking Dronthen 100
Begraa£plaats 30,31
Belastingen 36, 37
Bescherming van meisjes 84
Bestrijding T.B.C. 78,79
Bioscopen (Camm. v. toezicht) 22
B.L.O.-school 49
Boerenleenbank, Coop. 102
Bonden 93-98
Bouwbedrijven-veren. 91
Bouwverenigingen 98, 99
Bridge-clubs 105
Bulten-Societeit 73
Burgerlijke Stand 24, 25
Buurtvereniging 89
Bijenteelt 107
Bijzondere noden (Comm. v.) 22
Bijz. L.O.-school 49

"Catharina van Bora" 56
Chr. Boeren- en Tuindersb. 71
C.B.P. Bond 83

C.B.P.B. Jongeren 87
Chr. Film Actie 80
Commissiesv. Bijstand enz. 21-23
Curator en Gem. Gymnasium 40

Dahlia-club 106
Damclub 105
D.E.L. 78
Delta-ruiters 109
Deurwaarder 60
Dierenarts 60
Dierenbescherming 73
Drankbestrijding 81, 82

E.H.B.O. 77
Electridteit bedrij£ 21,29
Electrisch Gemaal 101
"Enge!enbergstichting" 33,34
"Ex Oriente Lux" 64
Expeditie-bedrijven 62
Ex-politteke gevangenen 118
Feestdagen 15
Floralia 106
"Fides Quaerit Intellectum" 38
"Fides Quadrat Intellectum" 39
Fotoclub 114
Frans Walkate-Archief 150-152
Gas£abriek 21, 28
Gast- en Proven.huizen 27, 34
"Gedenk 't Woord" 85
Geheelonthouders-ver. 81
Van Gelder-stichting 34
Gem. Archief 27
Gemeentebestuur 19,20
Gem. Lyceum 39,40
Gem. Financien 21
Gemeente-Ontvanger 25
Gem. Werken en -Rein. 26,27
Georganiseerd Overleg 22
Geref. Lyceum 40,11



Gezinszorg
Glasverzekering
Grafhorst
Groene Kruis c

Groentehandelaren
Gymnastiek-veren.

23,24
90
127
78
93
110

Handel en Nijverheid 90
Handelsavondschool 42
Handels-en Kantoorbedienden 91
Handelsonderwijs 42
Hengelsport 108
Herv. Levenskracht 78
Hoender- en Kon.fokkersclubl07
Hoger Onderwijs 38,39
Huisartsen 58
Huisvesting 23
Huisvrouwen (Ned. Ver.) 82

"In dienst der kerk"
Inseminatie [Kuustmatiqe)
Invoerrechten en Accijnzen

Jaartellingen
Jeugdclub "fong Leven"
Jeugdclub "Patrimonium"
Jeugdherberg
"Jeugd voor Christus"
"Jonathan"
Jongensclub "David"

Kamer van Koophandel 90
Kampereiland 119,120
Kamper Rederijkers 70
Kanarieteelt en Vogelbesch. 107
Kappersbonden 92
Kath. Jeugdbeweging 88
Kath. Leesbibliotheek 69
Kegelclub 114
Kerkgenootschappen 50-57
Kiesverenigingen 117, 118
Kinderherst. en Vac.kolonie 79
Kinderbelanq 79
Kindervoeding en -kleding 79
K.N.V.B. 111
Koornmarktspoort 27
Kon. Wilhelminafonds 79
Korfbal-vereniging 111
Kraamcentrum 59
Kraamvr. (Steun aan beh.) 82
Kunstkring "Het Carillon" 65

52
101
37

Lagere Scholen
Landbouwkundige
Landbouw Maatschappij
Landbouwschool
Land- en Tuinb.onderwijs
Lawn Tennisclub
Leger des Heils
Loge "Le Profond Silence"
Luchtvaartclub
Lukasstichting

46-48
23
101
49
71
105
57
71
114
72

Maatsch. tot Nut v. 't Algem.
Maatschappelijk werk
Mandoline-club
Manufacturiers
Meisjesverenigingen
Melkslijters
Mensendieck Methode
Middelbaar Onderwijs
Middenstandsvereniging
Militaire Pensioenbond
Militaire Tehuizen

15 Museum Broederpoort
86 Museum-commissie
87 Museumdirecteuren en Be-
73 heerders van Oudh.kamers 65
861 Muziekcorpsen 68
85 Muziekschool 68
86

"Naar Buiten" 80
Natuurbad "Seveningen" 113
Ned. Bijbelgenootschap 75
Ned. Klassiek Verbond 64
Nieuwe Toren (Toegang) 35
N oordoost-pold, werken 101, 102
N otarissen 61
Nijverheids onderwijs 42-44
Nijverh.school v. meisjes 42-44
Nutsspaarbank 73,128-152

72
80
69
92

86,87
93
60

39-41
90
115
115
27
65

Officieren van het garnizoen 60
Onderwijs 21,38-49
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Pro Juventute 80
Pro Rege . 115
Protestantenbond (Ned.) 57

Slagersvereniging 92
Sljucht en Rjucht 70
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